(TCAL)
色環色碼電感器
Web: www.token.com.tw
Email: rfq@token.com.tw
Version:
December 1, 2022
德鍵電子工業股份有限公司
台灣:  台灣省新北市五股區中興路一段 137 號

(TCAL0204) 特性規格
產品料號
電感值
 (µH)
Q
值
(Min.)
測試頻率
(MHz)
自諧頻率
(MHz)(Min.)
直流阻抗
(Ω)(Max.)
額定電流
(mA)(Max.)
TCAL**0204-R22M 0.22±20% 40 25.2 175 0.20 705
TCAL**0204-R27M 0.27±20% 40 25.2 160 0.22 670
TCAL**0204-R33M 0.33±20% 40 25.2 150 0.24 645
TCAL**0204-R39M 0.39±20% 50 25.2 150 0.27 605
TCAL**0204-R47M 0.47±20% 50 25.2 150 0.30 575
TCAL**0204-R56M 0.56±20% 50 25.2 150 0.34 540
TCAL**0204-R68M 0.68±20% 50 25.2 150 0.38 510
TCAL**0204-R82M 0.82±20% 50 25.2 150 0.43 480
TCAL**0204-1R0K 1.0±10% 50 25.2 150 0.46 465
TCAL**0204-1R2K 1.2±10% 50 7.96 110 0.52 435
TCAL**0204-1R5K 1.5±10% 50 7.96 80 0.57 415
TCAL**0204-1R8K 1.8±10% 50 7.96 66 0.60 405
TCAL**0204-2R2K 2.2±10% 50 7.96 60 0.65 390
TCAL**0204-2R7K 2.7±10% 50 7.96 54 0.73 370
TCAL**0204-3R3K 3.3±10% 50 7.96 48 0.82 345
TCAL**0204-3R9K 3.9±10% 50 7.96 44 0.90 330
TCAL**0204-4R7K 4.7±10% 50 7.96 38 1.00 315
TCAL**0204-5R6K 5.6±10% 50 7.96 34 1.10 300
TCAL**0204-6R8K 6.8±10% 50 7.96 30 1.20 285
TCAL**0204-8R2K 8.2±10% 50 7.96 26 1.30 275
TCAL**0204-100K 10±10% 50 7.96 24 1.40 265
TCAL**0204-120K 12±10% 50 2.52 22 1.50 255
TCAL**0204-150K 15±10% 50 2.52 20 1.65 245
TCAL**0204-180K 18±10% 50 2.52 18 1.90 225

(TCAL0307) 特性規格
產品料號
電感值
 (µH)
Q
值
(Min.)
測試頻率
(MHz)
自諧頻率
(MHz)(Min.)
直流阻抗
(Ω)(Max.)
額定電流
(mA)(Max.)
TCAL**0307-R22M 0.22±20% 30 25.2 380 0.075 1150
TCAL**0307-R27M 0.27±20% 30 25.2 360 0.08 1110
TCAL**0307-R33M 0.33±20% 30 25.2 350 0.08 1110
TCAL**0307-R39M 0.39±20% 30 25.2 320 0.09 1000
TCAL**0307-R47M 0.47±20% 30 25.2 300 0.10 1000
TCAL**0307-R56M 0.56±20% 30 25.2 280 0.11 950
TCAL**0307-R68M 0.68±20% 30 25.2 250 0.12 900
TCAL**0307-R82M 0.82±20% 30 25.2 200 0.12 900
TCAL**0307-1R0K 1.0±10% 40 25.2 180 0.15 815
TCAL**0307-1R2K 1.2±10% 40 7.96 165 0.18 740
TCAL**0307-1R5K 1.5±10% 40 7.96 150 0.20 700
TCAL**0307-1R8K 1.8±10% 50 7.96 125 0.23 655
TCAL**0307-2R2K 2.2±10% 50 7.96 110 0.25 630
TCAL**0307-2R7K 2.7±10% 50 7.96 95 0.28 595
TCAL**0307-3R3K 3.3±10% 50 7.96 70 0.30 575
TCAL**0307-3R9K 3.9±10% 45 7.96 65 0.32 555
TCAL**0307-4R7K 4.7±10% 45 7.96 50 0.35 530
TCAL**0307-5R6K 5.6±10% 45 7.96 40 0.40 500
TCAL**0307-6R8K 6.8±10% 40 7.96 30 0.45 470
TCAL**0307-8R2K 8.2±10% 40 7.96 28 0.55 425
TCAL**0307-100K 10±10% 40 7.96 22 0.72 370
TCAL**0307-120K 12±10% 40 2.52 20 0.80 350
TCAL**0307-150K 15±10% 50 2.52 16 0.88 335
TCAL**0307-180K 18±10% 50 2.52 15 1.00 315

(TCAL0410) 特性規格
產品料號
電感值
 (µH)
Q
值
(Min.)
測試頻率
(MHz)
自諧頻率
(MHz)(Min.)
直流阻抗
(Ω)(Max.)
額定電流
(mA)(Max.)
TCAL**0410-R22M 0.22±20% 25 25.2 380 0.21 880
TCAL**0410-R27M 0.27±20% 25 25.2 340 0.24 800
TCAL**0410-R33M 0.33±20% 25 25.2 300 0.28 750
TCAL**0410-R39M 0.39±20% 25 25.2 280 0.32 680
TCAL**0410-R47M 0.47±20% 25 25.2 250 0.36 650
TCAL**0410-R56M 0.56±20% 25 25.2 230 0.41 600
TCAL**0410-R68M 0.68±20% 25 25.2 210 0.47 550
TCAL**0410-R82M 0.82±20% 45 25.2 172 0.17 980
TCAL**0410-1R0K 1.0±10% 45 25.2 157 0.19 920
TCAL**0410-1R2K 1.2±10% 50 7.96 144 0.21 880
TCAL**0410-1R5K 1.5±10% 50 7.96 131 0.23 830
TCAL**0410-1R8K 1.8±10% 55 7.96 121 0.25 790
TCAL**0410-2R2K 2.2±10% 55 7.96 110 0.28 750
TCAL**0410-2R7K 2.7±10% 60 7.96 100 0.30 720
TCAL**0410-3R3K 3.3±10% 60 7.96 94 0.34 670
TCAL**0410-3R9K 3.9±10% 60 7.96 86 0.37 640
TCAL**0410-4R7K 4.7±10% 60 7.96 80 0.39 620
TCAL**0410-5R6K 5.6±10% 60 7.96 74 0.43 590
TCAL**0410-6R8K 6.8±10% 60 7.96 68 0.48 550
TCAL**0410-8R2K 8.2±10% 60 7.96 53 0.52 530
TCAL**0410-100K 10±10% 60 7.96 45 0.58 500
TCAL**0410-120K 12±10% 60 2.52 34 0.63 480
TCAL**0410-150K 15±10% 60 2.52 20 0.72 460
TCAL**0410-180K 18±10% 60 2.52 14 0.77 430

(TCAL0510) 特性規格
產品料號
電感值
 (µH)
Q
值
(Min.)
測試頻率
(MHz)
自諧頻率
(MHz)(Min.)
直流阻抗
(Ω)(Max.)
額定電流
(mA)(Max.)
TCAL**0510-R56M 0.56±10% 50 25.2 280 0.14 1150
TCAL**0510-R68K 0.68±10% 50 25.2 250 0.15 1100
TCAL**0510-R82M 0.82±10% 50 25.2 220 0.22 900
TCAL**0510-1R0K 1.0±10% 50 25.2 200 0.29 785
TCAL**0510-1R2K 1.2±10% 33 7.96 180 0.42 650
TCAL**0510-1R5K 1.5±10% 33 7.96 160 0.50 600
TCAL**0510-1R8K 1.8±10% 33 7.96 150 0.65 525
TCAL**0510-2R2K 2.2±10% 33 7.96 135 0.95 435
TCAL**0510-2R7K 2.7±10% 33 7.96 120 1.5 385
TCAL**0510-3R3K 3.3±10% 33 7.96 110 2.0 300
TCAL**0510-3R9K 3.9±10% 33 7.96 100 2.3 280
TCAL**0510-4R7K 4.7±10% 33 7.96 90 2.8 260
TCAL**0510-5R6K 5.6±10% 45 7.96 60 0.32 495
TCAL**0510-6R8K 6.8±10% 45 7.96 55 0.5 395
TCAL**0510-8R2K 8.2±10% 45 7.96 50 0.6 360
TCAL**0510-100K 10±10% 45 7.96 45 0.9 290
TCAL**0510-120K 12±10% 60 2.52 42 1.2 265
TCAL**0510-150K 15±10% 65 2.52 40 1.7 240
TCAL**0510-180K 18±10% 65 2.52 34 2.3 185